[image: image1.wmf]

Совет Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

03 февраля 2010 г.

                        № 4

ст. Тенгинская

       Протокол № 5

О согласовании создания муниципального  учреждения «Спортивный центр «Тенгинский» Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В целях обеспечения полномочий по созданию условий для развития и популяризации физической культуры и спорта среди населения Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьями 7.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 пункта 16 устава Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Дать согласие администрации Тенгинского сельского поселения Усть - Лабинского   района   на   создание   муниципального  учреждения   «Спортивный центр «Тенгинский» Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района.
2. Утвердить структуру МУ  «Спортивный центр «Тенгинский», согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Симонова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

С.А.Симонов